证券代码：001336         证券简称：楚环科技      公告编号：2025-036

杭州楚环科技股份有限公司

关于公司与专业投资机构及关联方共同投资

暨关联交易的进展公告

一、与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易概述

杭州楚环科技股份有限公司（以下简称“公司”或“楚环科技”）与私募基

金管理人杭州礼瀚投资管理有限公司及董事兼副总经理徐时永、董事兼副总经理

钱纯波、陈晓东签署了《杭州瀚智科创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，

共同投资杭州瀚智科创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“瀚智科”或“合

伙企业”）。瀚智科的投资范围为高端制造领域，包括但不限于半导体、新能源、

航空航天、新材料等行业优质标的股权和/或合伙份额。本次交易完成后，瀚智

科总认缴出资额已变更为 3,000 万元，其中楚环科技认缴出资 999 万元，出资比

例为 33.30%。楚环科技作为有限合伙人，以认缴的出资额为限对合伙企业债务

承担责任。2025 年 7 月 25 日，瀚智科已完成工商变更登记手续并取得了由杭州

市上城区市场监督管理局换发的《营业执照》。

上述事项的具体内容详见公司分别于 2025年 7月 17日、2025年 7月 23日、

2025 年 7 月 29 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司

拟与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易的公告》（公告编号：2025-029）、

《关于公司与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易的进展公告》（公告编

号：2025-031、2025-033）。

二、与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易的进展情况

近日，合伙企业已根据《中华人民共和国证券投资基金法》和《私募投资基

金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了备

案登记手续，并取得了《私募投资基金备案证明》。基金备案信息如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、基金名称：杭州瀚智科创业投资合伙企业（有限合伙）

2、管理人名称：杭州礼瀚投资管理有限公司

3、备案日期：2025 年 8 月 14 日

4、备案编码：SBCS99

三、其他说明

公司将密切关注合伙企业的后续运作情况，并根据相关法律法规的要求及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

杭州楚环科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 15 日

	一、与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易概述
	二、与专业投资机构及关联方共同投资暨关联交易的进展情况
	三、其他说明
	四、备查文件